
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

від  27.01.2022  № 17-ОД

м. Бровари

Про доступ до житла
для ліквідації аварії

В зв’язку з аварією, яка трапилась 24 січня 2022 року на внутрішньобудинкових 
мережах гарячого водопостачання в квартирі № 3 житлового будинку № 12 по 
бульвару Незалежності в місті Бровари, та неможливості встановити зв’язок з її 
власником для інформування про необхідність негайного прибуття до житла, 
враховуючи невідкладність випадку, створення загрози майну мешканців 
будинку, керуючись статтею 29 Закону України «Про житлово-комунальні 
послуги», пунктом 20 частини 1 статті 42 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Створити комісію для доступу до квартири № 3 будинку № 12 по 
бульвару Незалежності в місті Бровари Броварського району Київської області 
для проведення ремонтних та відновлювальних робіт, у складі:
- Касяненко Віктор Миколайович – директор Комунального підприємства 
Броварської міської ради Броварського району Київської області «Житлово-
експлуатаційна контора - 1» (за згодою);
- Семененко Олександр Віталійович – начальник району з технічного 
обслуговування внутрішньобудинкових систем та ліквідації аварії 
Комунального підприємства Броварської міської ради Броварського району 
Київської області «Броваритепловодоенергія» (за згодою);
- Батюк Сергій Іванович – депутат Броварської міської ради Броварського 
району Київської області (за згодою).

2. Комісії під час здійснення доступу і до повного завершення ремонтних 
та відновлювальних робіт, забезпечити присутність представника органів 
внутрішніх справ, працівників аварійно-ремонтної бригади та власника будь-
якої квартири, розташованої в будинку № 12 по бульвару Незалежності в місті 
Бровари Броварського району Київської області.



2

3. Директору Комунального підприємства Броварської міської ради 
Броварського району Київської області «Житлово-експлуатаційна контора - 1» 
Касяненко Віктору Миколайовичу забезпечити невідкладне відновлення 
конструктивної цілісності вхідних дверей, вікон, замків, запорів на них та 
інших елементів будівель і приміщень, що були пошкоджені під час 
несанкціонованого доступу.

4. Комісії скласти акт про здійснення доступу та проведення ремонтних і 
відновлювальних робіт.

5. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Петра БАБИЧА.

Виконуючий обов’язки міського 
голови – заступник міського 
голови з питань діяльності 
виконавчих органів ради                  Петро БАБИЧ


